Л Е Н И Н Г Р А Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

Т О С Н Е Н С К И Й   Р А Й О Н

НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
23.12.2014          №         26

Совет депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 17 декабря 2013 года № 249 «О бюджете Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2014 и плановый период 2015 и 2016 годов» (с учетом изменений, внесенных решением совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского  района Ленинградской области от 28.01.2014 года №259, решением совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 25.03.2014 года №264, решением совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского  района Ленинградской области от 17.06.2014 года №278, решением совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 09.09.2014 года №282) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции «Утвердить основные характеристики бюджета Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области  на 2014 год

прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 151 081,336 тыс. рублей,
общий объем расходов местного бюджета в сумме  201 509,540 тыс.  рублей,
прогнозируемый дефицит местного  бюджета в сумме  50 428,204 тыс.  руб.».
	1.2. Приложение №1 «Источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета на 2014 год» изложить в новой редакции (Приложение № 1).

1.3. Приложение №3 «Прогнозируемые поступления в местный бюджет на 2014 год» изложить в новой редакции (Приложение № 2)

1.4. Приложение №7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов» изложить в новой редакции (Приложение № 3)

1.5.  Приложение № 8 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2014 год» изложить в новой редакции (Приложение № 4)

1.6. Приложение № 11 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2014 год» изложить в новой редакции (Приложение № 5)

1.7. В пункте 13 слова  « на 2014 год в сумме 1 898,7 тысяч рублей»
 заменить на слова « на 2014 год в сумме 3 323,068 тысяч рублей».
1.8. Дополнить новым пунктом 28 следующего содержания:

«28. Установить, что в порядке, установленном муниципальными правовыми актами администрации муниципального образования, предоставляются субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг, а именно:
- субсидии субъектам поддержки малого и среднего предпринимательства  Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в рамках реализации муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства на территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2014 - 2016 годы», в целях возмещения затрат на обеспечение деятельности инфраструктуры поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в сумме 50,0 тыс. рублей».
1.9. Пункты 28-29 считать соответственно пунктами 29-30.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тосненский вестник» и  разместить на официальном сайте администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

Глава Никольского городского поселения                                          В.Н.Юсина
О внесении изменений  в решение  совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области  от 17.12.2013 № 249 «О бюджете Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» (с последующими изменениями)